
2023年5月1日 

日興電気通信株式会社 

 

ＳＤＧｓ推進「通年ノーネクタイ」の取組について 

  

弊社では、省エネルギー対策として例年クールビズを実施して参りましたが、今年度より、環境負荷の軽減に加え

職場環境の改善、SDGs推進の観点から、通年でのノーネクタイを実施しすることと致しました。 

 

弊社従業員の服装が略式となりますが、ご理解いただけますようお願い申し上げますと共に、ご来社の際は 

ご遠慮なく軽装でお越し下さい。 

 

 

期間：2023年05月01日より通年 

 

 

なお、式典、儀式等社会通念上必要と考えられる場においては、ふさわしい服装と致します。 

 

以上 

 


